
1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plas

1.46,5

1.46,5

1.47,4

1.47,4

1.48,7

1.50,4

1.50,8

1.52,2

1.56,4

Tid

99

129

81

273

273

60

156

16

198

0

Odds

Jouye (SWE)

Red Nibble (DEN)

Campanita

Chica Chica Bonita

Adore Me (DEN)

Birkebeinern (IRE)

Clauses Sunshine (DEN)

Sherrypop (IRE)

Rakel (IRE)

Our Romeo (DEN)

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

v

h

he

he

he

h

he

he

he

v

K

B

59

56

57,5

54,5

57,5

59

56,5

57,5

57,5

Vekt

(59)

(57,5)

(57,5/5
4,5)

M Santos

D Da Silva

E Ski

M Vaadan

P Da Costa

PA Gråberg

O Wilson

F Johansson

M Sandh

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

H Soma

A Hyldmo

A Nunez

J Fretheim

A Lund

N Petersen

B Wilson

C Erichsen

J Canvert

M Taylor

Trenere/Eiere

Stall Trojan

Konvertert

Stall Trotting

Stall Aagoler

Stall Exclusive

Fam. E. Nagell-Erichsen

Claus Reinhold Andersen

Buck Racing AB

Maria Lamm

Stall Amska

Won by 0,5-4,0-head-6,5-9,0-m-m-m lengths

1600 dt  2-ÅRS MAIDENLØP ca kl 18.15 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 2-årige hester som ikke har seiret og 
som er godkjent i startboks. Vekt: 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 November 2011

1

7

5

4

3

9

2

8

1

6

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feber)

(Bonus)

Vinner: V 2 år e. Distant Thunder (USA)-Clan Campbell (SWE) e. Lyphaizia (USA) Eier: Stall Trojan Uppf: Emilia og Magnus Sahlen Trener: Hallvard 
Soma, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 9,94     Plass (7-5-4)  Odds: 3,37 - 3,23 - 2,37     DUO (7-5)  Odds: 260,37     TRIPPEL (7-5-4)  Odds: 842,00

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 166

 4 231

 13 886

 24 057

 13 166

 4 231

 13 886

 24 057

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55 340  55 340Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

s

Plas

2.40,5

2.40,7

2.41,1

2.42,2

2.43,2

2.45,1

2.45,1

3.07,5

Tid

62

46

143

21

43

174

368

388

0

0

Odds

Intricate Talent (USA)

Lord Rossmo

Facalani

Soraya (SWE)

Imperial Skylight (GB)

Remember Me (DEN)

Star Ballet (DEN)

Billy Shears (SWE)

Hidden Fairytale (GB)

Nomine De Jour (DEN)

4

4

3

3

5

4

3

6

3

3

Å

he

v

v

he

v

h

he

h

he

v

K

B

B

60,5

59

56,5

52

62

59

52

59

Vekt

(62)

(55)

(55)

M Fretheim

O Wilson

D Danekilde

M Vaadan

E Ski

A Pilroth

D Da Silva

M Sandh

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

J Fretheim

A Lund

I Vergara

C Erichsen

G Mathisen

L Bager

A Hyldmo

J Canvert

M Jahreskog

L Bager

Trenere/Eiere

Stall Scope

Stall Bogstad

Elisabeth Eidsvig Vergara

Stall Gammel Dansk

Stall GM

Lone Bager

Katarina Jacobson

Maria Lamm

Marianne Jahreskog og Lars Stelius

Lone Bager

Won by 0,5-2,5-5,0-5,5-m-head-m lengths

2400 dt  NOVISELØP ca kl 18.45 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en 
gang, ikke har formtall, eventuelt maksimum formtall 65 kg. Vekt: 3-årige 56,5 kg, eldre 59 kg. Tillegg: 3 kg for hester som har
seiret. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 November 2011

2

10

5

6

1

8

9

3

4

7

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

Vinner: HE 4 år e. Aptitude (USA)-Complex (USA) e. Unbridled's Song (USA) Eier: Stall Scope Uppf: Juddmonte Farms Inc Trener: Jacob H Fretheim, 
Skoger

Vinner (10)  Odds: 6,28     Plass (10-5-6)  Odds: 1,19 - 1,39 - 1,45     DUO (10-5)  Odds: 14,46     TRIPPEL (10-5-6)  Odds: 73,50

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 119

 2 275

 10 607

 17 220

 26 285

 6 506

 24 493

 41 277

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 43 221  98 561Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.09,0

1.09,1

1.09,6

1.09,7

1.10,1

1.10,2

1.10,6

1.11,6

1.11,6

1.11,9

Tid

50

75

97

279

53

45

57

97

210

212

Odds

Habenaria (SWE)

Decibel

Loire (DEN)

Heather Honey

Liberty Cash (SWE)

Swedish Time (SWE)

Pannacotta (DEN)

Gameboy (DEN)

Bridget Jones

Gucci Lorenzo

4

5

4

3

4

5

4

6

3

3

Å

he

he

v

he

he

v

he

v

he

v

K

B

B

B

B

B

64

52

69

63

57

61

60

52

61

64

Vekt

(55)

(66)

(49)

F Salvador

M Haugland

P Da Costa

O Wilson

E Ski

A Pilroth

T Jørgensen

D Danekilde

C Lopez

M Fretheim

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

S Holden

Z Benedek

T Haldorsen

A Karlsen

K Arnesen

P Hallqvist

H Soma

Y Svendsen

K Swartling

A Karlsen

Trenere/Eiere

Stall Linn Madeleine

Antonio

Magic Moments

Bollerød Stutteri

Bibbi H Hansen

HB Vænerstall

Stall Running Expences

Vestmarka Racing

Kjell Erik Swartling

Showjumpers Racing Club

Won by 1,0-2,5-0,0-2,0-0,5-2,0-5,0-head-1,5 lengths

1100 dt  HANDSOME GIFT LØP ca kl 19.10 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 
Aktuelt formtall pr 111028 pluss 5 kg. Innm avg: 250 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 Minnepremie til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 November 2011

3

5

8

7

10

2

3

9

6

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 4 år e. Mandrake El Mago (CHI)-Dynamite Package (SWE) e. Bal du Seigneur (USA) Eier: Stall Linn Madeleine Uppf: Eva C S Pettersson 
Trener: Siv Hanne Holden, Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 5,00     Plass (5-8-7)  Odds: 2,16 - 2,75 - 2,95     DUO (5-8)  Odds: 26,35     TRIPPEL (5-8-7)  Odds: 148,91

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 9 438

 2 596

 10 716

 19 784

 35 723

 9 102

 35 209

 61 061

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 534  141 095Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.45,3

1.46,1

1.46,5

1.46,5

1.46,8

1.47,8

1.48,1

1.48,5

1.49,3

1.49,6

1.49,9

1.50,0

Tid

56

31

245

95

45

188

265

114

137

475

153

177

Odds

Pecoiquen (CHI)

Reaching Nirvana

River Landing (GB)

Ziwy Skate

Azzah (IRE)

Lagoa Do Pau (DEN)

Lord Devil (SWE)

Dutchess of Bogstad

Totte (SWE)

Midnight Heart (SWE)

Hallingdal Blue (UAE)

Party Booster (IRE)

10

7

4

5

4

6

4

4

6

4

5

7

Å

v

v

v

v

he

he

v

he

v

he

he

v

K

B

B

B

B

B

B

B

66

65

62

68

64

55

65

64

51

50

59

52

Vekt

(67)

(71)

(68)

(53)

(50/47)

(53/50)

T Jørgensen

K Parkin

E Ski

O Wilson

A Bager

A Pilroth

H Engblom

PA Gråberg

N Mortensen

M Vaadan

F Johansson

M Haugland

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

L Jarven

Z Benedek

P Nordbye

A Hyldmo

L Bager

L Bager

H Engblom

E Sundbye

H Engblom

O Stenstrøm

V Sande

H Soma

Trenere/Eiere

Kalindi og Lennart Jarven

Stall Kormos

Stall Hope

Stall Old Crows

Lone Bager

Lone Bager

Cabinet Racing HB,Team National 
HuntKB

Tinus Lühnenschloss

Nathalie Mortensen

Olle Stenstrøm

Stall Bekkevill

Stall Dennis

Won by 4,0-2,0-1,0-5,5-1,5-1,5-4,5-m-m-m lengths

1600 dt  HØSTFINALE MILER - JERNDIVISJON ca kl 19.30 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre 
hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2011. Vekt: Aktuelt formtall pr 111025 3-årige pluss 9 kg, 
eldre 10 kg. Innm avg: 500 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 November 2011

4

5

2

11

9

3

1

4

7

12

6

10

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 10 år e. Hussonet (USA)-Tonguie (ARG) e. Big Play (USA) Eier: Kalindi og Lennart Jarven Uppf: Haras Santa Amelia Trener: Lennart Jarven,
Sverige

Vinner (5)  Odds: 5,69     Plass (5-2-11)  Odds: 3,89 - 1,63 - 6,78     DUO (5-2)  Odds: 26,30     TRIPPEL (5-2-11)  Odds: 236,80

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 002

 3 311

 11 923

 22 326

 46 725

 12 413

 47 132

 83 387

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 48 562  189 657Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.42,6

1.42,7

1.42,9

1.43,3

1.43,4

1.43,5

1.43,6

1.43,8

1.44,0

1.45,2

Tid

37

392

224

89

105

82

71

74

59

69

Odds

Match Point (FR)

Lazy Lord (GB)

Desert Rally (SWE)

Nataniel (POL)

Hot Wing (IRE)

Archived (IRE)

Wattan

Female Spring (GB)

Rapponghi (IRE)

Pilgrim (SWE)

5

5

6

4

4

6

6

4

7

5

Å

he

v

v

v

v

h

v

he

v

v

K

B

B

B

B

62

57

58

50

60

52

57

57

61

55

Vekt

(50/48)

(63)

(54/51)

PA Gråberg

P Da Costa

T Smith

N Mortensen

O Wilson

D Da Silva

F Johansson

C Lopez

E Ski

D Danekilde

Ryttere

40.000

20.000

9.600

6.400

4.000

Pris/

N Petersen

A Lund

P Mytting

K Swartling

I Vergara

A Hyldmo

R Haugen

C Erichsen

E Sundbye

J Hansen

Trenere/Eiere

Fam. E. Nagell-Erichsen

Leif-Erik Thoresen

Stall PHM

Stall Jets

Stall Magic og Gull og R Skrzydlo

Stall Big Horn

Stall Kjær

The Female Club

Tinus Lühnenschloss

Stall Pilgrim

Won by 0,5-0,5-2,5-0,5-0,5-0,5-0,5-1,0-6,0 lengths

1600 dt DAGBLADET HØSTFINALE ca kl 19.55 80 000 kr 40 000-20 000-9 600-6 400-4 000 For 3-årige og eldre hester som 
pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2011. Vekt: Aktuelt formtall pr 111025 3-årige minus 23 kg, eldre 22 
kg. Innm avg: 500 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 November 2011

5

8

5

6

10

4

7

3

9

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: HE 5 år e. Verglas (IRE)-Danira (IRE) e. Danehill (USA) Eier: Fam. E. Nagell-Erichsen Uppf: Eric Puerari & Michel Henochsberg Trener: Niels 
Petersen, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 3,76     Plass (8-5-6)  Odds: 1,97 - 4,53 - 4,04     DUO (8-5)  Odds: 78,39     TRIPPEL (8-5-6)  Odds: 739,90

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 788

 4 502

 12 542

 22 197

 64 513

 16 915

 59 674

 105 584

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 57 029  246 686Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.07,9

1.07,9

1.08,2

1.08,3

1.08,4

1.08,7

1.08,8

1.09,0

1.09,3

1.09,3

1.09,6

Tid

50

142

180

32

134

83

54

196

255

86

276

Odds

Home Straight (USA)

Merseyside Star (IRE)

Parbold Hill (GB)

Minnie McGinn (USA)

Royal Hill

Mad Men (SWE)

Ticmosic (FR)

Illusive Spirit (IRE)

Bittersweet (SWE)

Requested

On The Piste (IRE)

4

4

4

4

9

3

8

5

4

5

4

Å

v

v

he

he

v

v

v

v

he

h

he

K

B

B

B

B

62

60

61

57

57

60

65

54

56

54

52

Vekt

(65)

(68)

(53/50)

D Da Silva

F Johansson

F Salvador

E Ski

M Fretheim

PA Gråberg

O Wilson

M Santos

P Da Costa

C Lopez

M Haugland

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

A Hyldmo

R Haugen

J Nielsen

A Nunez

J Fretheim

N Petersen

E Sundbye

H Soma

P Nordbye

K Swartling

H Soma

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

H W Brunla Gård

John Nielsen

Max Racing

Stall Scope

Stall Trick or Treat

Eva Sundbye

Stall Cavalier

Stall Hope

Stall X

Stall S & S

Won by head-1,5-0,5-0,5-1,5-0,5-1,0-1,5-head-1,5 lengths

1100 dt  HØSTFINALE SPRINT - BRONSEDIVISJON ca kl 20.20 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og 
eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2011. Vekt: Aktuelt formtall pr 111025 minus 10 kg. 
Innm avg: 500 kr. 1.06,6 - Happy Larry (SWE), v 4, 57 kg, 11-09-29 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 November 2011

6

2

11

6

10

5

3

1

8

7

9

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 4 år e. Lion Heart (USA)-Lone Peak (USA) e. Wild Rush (USA) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Mr & Mrs Nick Bentley Trener: Are Hyldmo, 
Øvrevoll

Vinner (2)  Odds: 5,05     Plass (2-11-6)  Odds: 5,82 - 3,95 - 3,30     DUO (2-11)  Odds: 64,33     TRIPPEL (2-11-6)  Odds: 1177,13

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 634

 2 353

 11 150

 25 223

 77 147

 19 268

 70 824

 130 807

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 51 360  298 046Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

2.37,5

2.37,8

2.38,9

2.40,0

2.40,1

2.40,3

2.40,5

2.41,3

2.42,2

2.42,9

2.43,5

2.44,5

Tid

16

121

52

288

146

342

660

272

185

250

346

193

Odds

Equito Hill (SWE)

Wood Top (GB)

Zen Cat

Sunceleb (IRE)

Mohikan (SWE)

Naja (DEN)

Miss Montana (FR)

Billsson (SWE)

So Trendy (GER)

Onkel Blaa (DEN)

Flying Falk (IRE)

Milliondollarbaby (IRE)

3

5

6

5

5

7

6

8

4

12

7

8

Å

v

v

v

he

v

he

he

v

he

v

v

he

K

B

B

B

B

57,5

58

63

58

57

54

52

52

63

56

62

61

Vekt

(65)

(55)

(50)

(66)

(59)

(65)

P Da Costa

C Lopez

K Parkin

M Santos

R De Oliveira

PA Gråberg

D Da Silva

D Danekilde

M Vaadan

M Haugland

O Wilson

T Jørgensen

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

A Hyldmo

A Hyldmo

H Soma

H Soma

T Langvad

Z Benedek

J Nielsen

O Stenstrøm

C Erichsen

L Olai-Olssen

K Arnesen

H Soma

Trenere/Eiere

Stall O Retorno

Stall Old Crows

Stall Frisko

Stall Nille

Stall Fellow

Stall Ganga

John Nielsen

Olle Stenstrøm

Stall Spillerforeningen

Helène Lindsjø

Knut O. Arnesen

Stall Million

Won by 1,5-5,5-5,5-0,5-1,0-1,0-3,5-m-m-m-m lengths

2400 dt  HØSTFINALE STAYER - GRUNNDIVISJON ca kl 20.45 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og 
eldre hester som pr vektdato har startet minimum 3 ganger på Øvrevoll i 2011. Vekt: Aktuelt formtall pr 111025 3-årige minus
2,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 500 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 November 2011

7

5

8

10

6

1

2

3

12

7

9

11

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 3 år e. Mandrake El Mago (CHI)-Energiya Sacc (SWE) e. Exceller (USA) Eier: Stall O Retorno Uppf: Katarina Jacobson Trener: Are Hyldmo, 
Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 2-5 Odds : 7,82
V5 løp 3-7. Rett rad 5-5-8-2-5 362 rader med 5 rett gir 1.370 kr.

Vinner (5)  Odds: 1,61     Plass (5-8-10)  Odds: 1,12 - 3,16 - 1,71     DUO (5-8)  Odds: 10,28     SuperTrippel (5-8-10)  Odds: 35,59

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 20 572

 5 243

 21 938

 62 856

 97 719

 24 511

 92 762

 62 856

 130 807

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 110 609  408 655Totalt

763.099
353.267

V5 :
DD :

1.525.021Totalomsetning :


